



	Skip to content

		
								
						
					
			
								
				
																
															
															

				

					

		

				
			
								
				
					
									
								
													
																				Search
											
											

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					ÚVOD
	Zprávy
	Projekty
	Aktuality
	Akce
	Služby
	Okresní komory
	KONTAKTY
	Členství

			
					
						Menu
		

			
					ÚVOD
	Zprávy
	Projekty
	Aktuality
	Akce
	Služby
	Okresní komory
	KONTAKTY
	Členství

			
				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			
		
		
		Úvod

			 

 Zprávy

			 

 Export fotografií GTFoto do PDF

		

		

		

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Export fotografií GTFoto do PDF
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
						
											
															
									
										29 prosince, 2023					
									
				


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
na Portálu GTFoto naleznete novou funkcionalitu, která Vám umožní export fotografií do souboru PDF. Aktualizace samotné aplikace se zahrnutím nových funkcionalit proběhne na začátku roku 2024.




Export fotografií do PDF – na Portálu GTFoto máte nově možnost exportovat vybrané fotografie do souboru PDF. Lze exportovat fotografie z úkolu i fotografie samostatné. PDF fotografií můžete využít například pro doložení aktuálního stavu DPB v rámci průběhu procesu řízení na OPŽL, dále při ohledání, pro úkon předcházející kontrole, nebo jako důkaz o aktuálním stavu DPB při odmítnutí supervize. Export fotografií do PDF je k dispozici i pro interní účely uživatele.





Nová funkcionalita je podrobněji popsána v aktualizované verzi uživatelské příručky. V případě jakýchkoliv problémů nás neváhejte kontaktovat na Infolince SZIF, kde je pod volbou č. 3 helpdesk určený pro mobilní aplikaci a Portál GTFoto. Pro ostatní dotazy k systému AMS využívejte volbu č. 1.




Zdroj: Státní zemědělský a intervenční fond






		

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			PŘIHLÁŠENÍ K NEWSLETTERU
		

				

				
						
					
			
								
				
					

				

					

		

				
			
								
				
			Regionální agrární komora 
KHK kraje
		

				

				
				
						
											

											PROJEKTY
											
									
	
											

											ZPRÁVY
											
									
	
											

											AKTUALITY
											
									
	
											

											AKCE / WEBINÁŘE
											
									
	
											

											OKRESNÍ KOMORY
											
									
	
											

											KONTAKTY
											
									
	
											

											ČLENSTVÍ
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			KDE NÁS
NAJDETE
		

				

				
				
							Třída SNP 402/48
500 03 Hradec Králové
						

				

					

		

				
			
								
				
			ŘEDITELKA
		

				

				
				
							Hana Pisarčíková
+420 702 082 483
pisarcikova@rakkhk.cz
						

				

				
				
			REFERENTKA
		

				

				
				
							Lenka Kopelentová
+420 702 240 805
kopelentova@rakkhk.cz
						

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
								
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
			Informace o zpracování osobních údajů
       
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
													

				

					

		

							

		
						

		






































